I

I
tàv,.(!d

NETO DA SAUDE
ÍYl'TÍvlANT'tJA7E

Requerimento 3\ /2024

Ao Excelentíssimo Senhor,

Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape

ASSUNTO: Linha de Transporte para o distrito de Pindobal.

O vereador Antônio Máximo da Silva Neto, no uso de suas atribuições legâis e regimentais,

vem por meio deste pedido requerer a disponibilidade de mais uma linha de transporte para o

distrito de Pindobal. O requerente pede apoio unânime dos pares na presente requisição.

Sala das Sessôes, Cãsa Senador Rui Carneiro, Mamanguape, 29 de fevereiro de 2024.

ANTÔNIO MÁXI SITVA NETO

VER R

Raniery 0liveira Veríssimo

ToÍaíloLyla

APROVADO

0leCo de

ano

P res id en te

EM:
jq 0 L ; \